ATTESTATION D'EXAMEN UE DE TYPE
LC IE
EU TYPE EXAMINATION CERTIFICATE
1 Version :00 LCIE 18 ATEX 3009 X Issue : 00
Directive 201 4134/UE Directive 2014/34/EU
2 Appareil ou Système de Protection destine a ëtre utilisé en Equipment or Protective System Intended for use in Potentially
Atmospheres Explosibles Explosive Atmospheres
3 Produit: Product:

-55°C 5 Tam S +472CC
Ut: ...V; It: ... mA; Pt: ... mW; Ct: ... pF; Li: ... pH (3)
(1): completed with type designation.
(2): see temperatures table.
(3): completed by intrinsic safety electrical parameters of
version concerned.
The marking can be reduce as following
PCB Piezotronics
Address
Type: EX356XYYY!MNNNZZ
Serial number:
Year of construction
Ill G
Ex ia IlC T6. . .482CC Ga
LCIE 18 ATEX 3009X
U..  ... V;!..  ... mA; Pi : ... mW;C: ... pF; Li -  ... pH
Tableau des temperatures! Temperatures table
Temperature ambiante
Ambient temperature
Classe de temperature
Temperature class
-550C :5 Tamt S +80CC T6
55'C S Tamb S +95C C T5
55C C S Tamb S +i3OC T4
-550 C S Tamb S +195'C T3
-55'C :5 Tamt <+290'C T2
-55'C :5 Tam b:5 +4400 C Ti
-55'C:5 Tam < +472CC 482CC
Lappareil doit également comporter le marquage The equipment shall also bear the usual marking required by
normalement prévu par les normes de construction qui le the product standards applying to such equipment under the
concernent sous la responsabilite du fabricant. manufacturer responsibility.
Seul le texte en français peut engager la responsabilité du LCIE. Ce document ne peut dtre reproduit que dans son intégralité, sans aucune modification. II est étabti
en accord avec Ic référentiel de certification ATEX du LCIE. The LCIEs liability applies only on the French text. This document may only be reproduced in its entirety
and without any change. It is issued in accordance with LClEs ATEX Certification Rules.
CERT-ATEX-FORM 04 Rev. 02 Page 3 / 4
LCIE 1 33 Avenue do t36n6ra1 Lecterc
Laboratoire Central des Industries Electriques 92260 For) tenay-aux-Roses WWWLCIE.FR
Une société do Bureau Veritas FRANCE
1 Version : 00 LCIE 18 ATEX 3009 X Issue : 00
13 CONDITIONS PARTICULIERES D'UTILISATION -
a. Lappareil ne dolt être raccordé qua des materiels de sécurité
intrinseque certifies. Cette association dolt Otre compatible vis-
à-vis de la sécurité intrinseque.
b. Temperature ambiante dLltilisation -55'C a +472CC
c. Le montage de l'appareil dans une installation doit ëtre
effectué de telle sorte que le corps metallique de
Iaccéléromètre triaxial a haute temperature et le blindage du
cable solent relies de manière fiable a la terre du système.
d. Lappareil devra ètre installè comme dèfini dans le plan
n62991 rev. NR du 02/02/2018.
e. Le cable utilisè dolt avoir une temperature dutilisation
compatible avec lenvironnement dans lequel lappareil est
installé.
14 EXIGENCES ESSENT1ELLES DE SANTE ET DE SECURITE
Couvertes par les normes listèes au point 8.
15 DOCUMENTS DESCRIPTIFS
SPECIFIC CONDITIONS OF USE
The apparatus must only be connected to associated
intrinsically safe certified equipment. This combination must